UINCAILLERIE
IXOISE

Code Couleur

961171  Noir/Gris
961172 Noir/Gris
961173 Noir/Gris
961174  Noir/Gris
961175 Noir/Gris
961176  Noir/Gris
961177 Noir/Gris
961178  Noir/Gris
961179 Noir/Gris

Pantalon GDT Premium

38
40
42
a4
46
48
50
52
54

55 rue

98% coton, 2% lycra 275gsm, Cordura 100% Nylon. Taille
élastiguée intégrée. Passants larges pour ceinture. Imprimé
rétro-réfléchissant. Triple couture intégrale points d'arrét renforcés,
renfort a I'entrejambe. Double Poche meétre et téléphone portable.
Poche cargo avec renfort Cordura. 2 Poches italiennes doublées en
tissu. Ourlets Cordura.

Taille
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