

Pantalon GDT Premium





98% coton, 2% lycra 275gsm, Cordura 100% Nylon. Taille élastiquée intégrée. Passants larges pour ceinture. Imprimé rétro-réfléchissant. Triple couture intégrale points d'arrêt renforcés, renfort à l'entrejambe. Double Poche mètre et téléphone portable. Poche cargo avec renfort Cordura. 2 Poches italiennes doublées en tissu. Ourlets Cordura.

Code	Couleur	Taille
961171	Noir/Gris	38
961172	Noir/Gris	40
961173	Noir/Gris	42
961174	Noir/Gris	44
961175	Noir/Gris	46
961176	Noir/Gris	48
961177	Noir/Gris	50
961178	Noir/Gris	52
961179	Noir/Gris	54

